ezzqt PREFEITURA DE

116!
DE VMS DADAS COM VOCE
HORI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 2021.12.20.1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO,
AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.12.20.1, cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA

TOSCA EM RUAS DO BAIRRO CATOLÉ, DISTRITO SEDE, MAPP 1201, NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE

ENGENHARIA, bem como parecer jurídico da PGM atestando a regularidade do processo em

tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2021.12.20.1, tipo menor preço global, e

ADJUDICO à empresa: NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA — EPP, inscrita no CNPJ sob o

n° 15.372.706/0001-51, vencedora com valor global de R$ 482.879,04 (Quatrocentos e Oitenta e

dois Mil, Oitocentos e Setenta e Nove Reais e Quatro Centavos), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HO ONTE, ESTADO DO

CEARA, 08 DE MARÇO DE 2022.

Ricardo
CPF:

Secretário de Infraestrutura, U

ampaio
26.383-00

o, Agropecuária e Recursos Hídricos

Av. Prer.00ente Castelo Branco, rV 5103. Centro CEP 62880-060 c.NP; 23 " '0001 -86 e ,85) 3336.6045 I 185) 3336.6015

• PrefeituradeHorizonte 0 prefeitura.horizonte www honzonte.ce gov.br